
Zarządzenie Nr 97.2018 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 13 grudnia 2018 r.  

 

w sprawie   zmian  budżetu  gminy Kozielice na 2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych           

( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów Gminy o kwotę  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków Gminy o kwotę  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 

wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Podstawą do wprowadzenia zmian budżetu gminy na 2018 r. są  Zarządzenia 

Wojewody Zachodniopomorskiego: 

1) Nr 500/2018 z dnia 22 listopada w sprawie zwiększenia dotacji na IV kwartał,  

przeznaczonej na dofinansowanie programu w zakresie „ Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” w wysokości 18.088,00 zł. 

 

2) Nr 514/2018 z dnia 03 grudnia 2018 r. zmniejszające dotację celową z tytułu:       

1. zasiłków okresowych w kwocie 47.806,00 zł, 

2. zasiłków stałych   9.876,00 zł 

3. składek na ubezpieczenie zdrowotne  1.804,00 zł. 


